
20/05/2020 https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/declaracoesProposta.asp?prgcod=841435

https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/declaracoesProposta.asp?prgcod=841435 1/2

DECLARAÇÕES

 
UASG 158719 - UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRI
Pregão Eletrônico Nº 72020

CNPJ/CPF  Razão Social/Nome Porte da
Empresa

15.049.948/0001-09  EDVALDO MARCELO ZANOLLO MAQUINAS ME/EPP
Data Declarações: 15/04/2020 11:16  Declaração MEE/EPP/COOP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
03.972.804/0001-40  VIP COMERCIO DE MAQUINAS DE COSTURA LTDA ME/EPP
Data Declarações: 20/04/2020 16:13  Declaração MEE/EPP/COOP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
21.548.780/0001-89  VSS COMERCIO E SERVICO LTDA ME/EPP
Data Declarações: 22/04/2020 15:59  Declaração MEE/EPP/COOP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
00.881.764/0001-33  LABORATORIUS EQUIPAMENTOS E PRODUTOS LTDA ME/EPP
Data Declarações: 22/04/2020 16:57  Declaração MEE/EPP/COOP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
07.859.420/0001-77  L.F.SILVA-MAQUINAS ME/EPP
Data Declarações: 22/04/2020 17:19  Declaração MEE/EPP/COOP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
08.084.695/0001-49  ELLEN MOALLEM & CIA LTDA ME/EPP
Data Declarações: 22/04/2020 17:25  Declaração MEE/EPP/COOP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
07.709.085/0001-20  LEONICE A A DE OLIVEIRA & CIA LTDA ME/EPP
Data Declarações: 22/04/2020 17:30  Declaração MEE/EPP/COOP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
20.795.155/0001-79  INFANTARIA COMERCIAL EIRELI ME/EPP
Data Declarações: 22/04/2020 17:57  Declaração MEE/EPP/COOP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
20.425.201/0001-48  N. B. DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA DE PRODUTOS E EQUIPAM ME/EPP
Data Declarações: 22/04/2020 18:14  Declaração MEE/EPP/COOP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
08.608.621/0001-64  FENIX BRASIL - COMPRA, VENDA, IMPORTACAO E EXPORTACAO E ME/EPP
Data Declarações: 22/04/2020 19:02  Declaração MEE/EPP/COOP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM



20/05/2020 https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/declaracoesProposta.asp?prgcod=841435

https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/declaracoesProposta.asp?prgcod=841435 2/2

 
29.590.960/0001-30  CAPY REPRESENTACOES E COMERCIO EM GERAL LTDA ME/EPP
Data Declarações: 23/04/2020 05:51  Declaração MEE/EPP/COOP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
24.845.457/0001-65  ITACA EIRELI ME/EPP
Data Declarações: 23/04/2020 06:56  Declaração MEE/EPP/COOP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
27.176.482/0001-91  DOUGLAS CORDEIRO EIRELI ME/EPP
Data Declarações: 23/04/2020 07:57  Declaração MEE/EPP/COOP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

Fechar

javascript:self.print()

